
Sosnowica 10.01.2023 r.

Zn. spr.: S.270.23.2022

                                                                                      

Informacja z otwarcia ofert na  zamówienie: 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Parczew w roku 
2023” – po poprawie oczywistych omyłek rachunkowych

W dniu 02.01.2023r. Komisja w składzie:

1. Tomasz Wójcik – przewodniczący
2. Olga Zajączkowska - sekretarz
3. Grzegorz Miklewski – członek
4. Ewa Muzyka - członek 
5. Karol Piasecki - członek
6. Andrzej Wołkowicz - członek

powołana Zarządzeniem nr 3 Nadleśniczego Nadleśnictwa Parczew z dn. 21 stycznia 
2021 roku dokonała oceny ofert w postępowaniu na „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Parczew w roku 2023”

Przed otwarciem ofert poinformowano Wykonawców, że na sfinansowanie całego 
zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości:

Data otwarcia Nr pakietu Wartość pakietu wg 
wyceny netto (zł)

Wartość pakietu wg wyceny 
brutto (zł)

1 1 980 821,48 zł 2 152 465,08 zł
2 2 386 160,86 zł 2 581 504,63 zł
3 2 149 956,88 zł 2 327 326,22 zł
4 2 106 268,82 zł 2 274 920,32 zł

18.11.2022 5 2 322 138,94 zł 2 512 213,38 zł
Ogółem: 10 945 346,98 zł 11 848 429,63 zł

 Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do godziny 1100 dnia 02.01.2023r. 
zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:



Pakiet nr 1

Oferta 

nr

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto w zł

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

„KOALA”  Wojciech Wójtowicz 21-300 Radzyń Podlaski 

ul. Sitkowskiego 18B 2216696,35

Pakiet nr 2

Oferta 

nr

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto w zł

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

„KOALA”  Wojciech Wójtowicz 21-300 Radzyń Podlaski 

ul. Sitkowskiego 18B 2652772,07

Pakiet nr 3

Oferta 

nr

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto w zł

1 Konsorcjum Małysz - Kalenik Stara Jedlanka 65, 21-109 

Uścimów 2312410,58

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

„KOALA”  Wojciech Wójtowicz 21-300 Radzyń Podlaski 

ul. Sitkowskiego 18B 2395935,18

Pakiet nr 4

Oferta 

nr

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto w zł

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

„KOALA”  Wojciech Wójtowicz 21-300 Radzyń Podlaski 

ul. Sitkowskiego 18B 2342307,51 

3 LEŚNIK Andrzej Arbaczewski Wygnanów 120 21-306 

Czemierniki  2320057,21



Pakiet nr 5

Oferta 

nr

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto w zł

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

„KOALA”  Wojciech Wójtowicz 21-300 Radzyń Podlaski 

ul. Sitkowskiego 18B 2584589,80 

4 "DRWAL" Paweł Buch Bakus-Wanda 18 22-150 
Wierzbica 2488318,16

Złożone oferty zawierają poprawne wartości wynikające z poprawy oczywistych 
omyłek rachunkowych.


		2023-01-10T11:59:50+0000
	Witold Zakościelny




